Scrittura corsiva gotica.

In nomine domin; amen. In presencia mej subscr.pt: r.o  

tarij et testium subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et 

rogatcrum Reverendus pater dominus Pthclcmeus dej gratta 

episcopus Ravellensis Qui dudum a Sznctissimo patre et don-ino 

domino Berardo penestrino episcopo apostolice sedis legato quas- 

dam patentes recepit licteras omni vitio et suspicione carentes 

et sigillo munitas continencie talis. Venerabiij in christo patri dej
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gratia episcopo Ravellensi. Berardus miseratione divina Episcopus 

penestrinus apostolice sedis legatus salutem et sinceram in domino 

caritatem. Sua nobis venerabilis pater philippus archiepiscopus sa

lernitanus peticione monstravit quod licet ecclesia salernitana in 

castro olibanj ad ipsam ecclesiam pertinente hactenus habuerit 

et habeat machinas seu montana ad oleum faciendum in quibus 

homines eiusdem castri vassalli eiusdem ecclesie tenentur fa

cere oleum, et prò molitura certam partem ipsius olej eidem eccle

sie exhibere. Nec ullus de vassallis ipsis. in e:dem castro habere 

possit Trappetum seu machinas vel montana prò oleo faciendo. 

ac in possessione vel quasi jure huiusmcdj ecclesia ipsa fuerit a 

tempore cuius memoria non existit nuper tamen postquam jdem 

archiepiscopus iter arripuerat ad sedem apcstolicam ad quam 

summus pontifex ipsum personaliter citarj fecerat accedendj. 

dicti vassalli eumdem archiepiscopum et prefatam leccle^iam 

predicta possessione vel quasi destituerunt jndebite mohentes 

alia montana machinas et trappeta te.naritate propria facere 

presumpserunt in eiusdem archiepiscopi et diete ecclesie preiudi  

cium et gravamen. Quare dictus archiepiscopus nobis humiliter 

supplicavi ut providere super hoc jure suo et eiusdsm ecclesie 

de oportuno remedio curaremus. Que circa paternitati vestre 

presencium tenore mandamus quatenus si inquisita super hijs 

auctoritate nostra de plano et sine strepitu judicij diligentius 

veritate rem jnveneritis ita esse predictcs vassallcs quod monta

na machinas et trappeta predicta per ecs taliter facta destru

ant et similia de cetero facere non attemptent. ac eorum oleum 

fieri faciant in montams machinis et trappetis archiepiscopi ac 

ecclesie predictorum prout est hactenus observatum. monitione 

premissa per censuram ecclesiasticam ratione previa compellatis. 

Invocato ad hoc si opus fuerit auxilio brachij secularis. Datum 

Cayactie sexto kalendas augusti pontificatus domini Niicolaj